第３号様式（第６条第２項関係）

                                                                     年    月    日

    香川県立図書館長  殿

                                               団体名
                                               代表者名
活動報告書
 香川県立図書館児童資料団体貸出規程第６条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

	活動日・活動回数等
	　　　　月　　　　日　　　ほか　　年間　　　　　回

	活動した場所

	活動内容

	対象者・人数
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	活動時の状況や様子

	記入者
	住　所

	氏　名

	電話

	利用の更新の希望
	　　有　・　無

	貸出申請書記載事項の変更
	　　有　・　無

	 eq \o\ad(利用者番号,　　　　　　　　　　　)